

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

"DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PORTARIAS".

JÚLIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte **Portaria**:-

CONSIDERANDO que as aulas da Escola Municipal de Educação Fundamental – Prof^a. Viviana Lúcia de Moraes Franco permanecerão até o dia 13 de Dezembro de 2019.

CONSIDERANDO que os professores contratados: Joselina de Fátima Barbosa Garbin, Gisleide Tristão Franco de Alcântara e Manoel Henrique Lopes da Cunha encontram-se em pleno desenvolvimento de suas funções.

RESOLVE:-

ARTIGO 1°) – PRORROGA, as portarias de nomeações abaixo identificadas, para até o dia 13 de Dezembro de 2019.

- a) Portaria nº 031/2019, de 04 de Junho de 2019 que <u>"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II, PARA REGER CLASSE POR PERÍODO SUPERIOR A 15 (QUINZE) DIAS, NO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO).", Professora Joselina de Fátima Barbosa Garbin.</u>
- b) Portaria nº 036/2019, de 08 de Agosto de 2019 que <u>"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II, PARA REGER CLASSE POR PERÍODO SUPERIOR A 15 (QUINZE) DIAS, NO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO).", Professora Gisleide Tristão Franco de Alcântara.</u>
- c) Portaria nº 037/2019, de 09 de Agosto de 2019 que "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II, PARA REGER CLASSE POR PERÍODO SUPERIOR A 15 (QUINZE) DIAS, NO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO).", Professor Manoel Henrique Lopes da Cunha.

ARTIGO 2º) – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º) – Revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 22 de Novembro de 2019.

JÚLIO CESAR DO CARMO Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do arrigo 90 de Lei Orgânica Municipal, na data supra.

Osélas de Paulo Paes RG: 28.906.918-X

Controle Interno